
Gregor a město pod městem
Suzanne Collins

Jméno lovce:

Co si Gregor vybral z věcí, které napadaly z Nadzemě, s sebou na výpravu?

Proč potkani Gregorova otce nezabili?

Jakého průvodce Mrtvou zemí sehnal výpravě Vikus?

Kdo zradil výpravu a proč?

Jak Gregor zachránil Arese před vyhoštěním do Mrtvé země?

Nepovinné otázky:

Která postava z příběhu ti byla nejsympatičtější a proč?

Proč ano, proč ne? Proč myslíš, že mají Podzemníci stříbřité vlasy a červené oči?

Chtěl by ses podívat do Podzemě?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


